
Rua Francisco de Oliveira n° 693 - CEP 84.900-000 - IBAITI 
Fone: (43) 3546-7700   -  www.ibaiti.pr.gov.br   -   e-mail: fundacaohospitalar@ibaiti.pr.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL

EDITAL Nº 037/2016
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 137/2016.

LICITAÇÃO EXCLUSIVA PARA ME, EPP E MEI

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO
DE  EXAMES  POR  DIAGNÓSTICO  E  IMAGEM,  conforme  especificações  e  denominações
constantes no Termo de Referência do presente Edital.

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço Por item

VALOR  MÁXIMO  DA PROPOSTA:  R$  44.499,60  (Quarenta  e  Quatro  Mil,  Quatrocentos  e
Noventa e Nove Reais e Sessenta Centavos).

PROTOCOLO DOS ENVELOPES PROPOSTA E HABILITAÇÃO: até às 09:00H (nove horas)
do dia 23/12/2016 (vinte e três dias de dezembro de 2016).

CREDENCIAMENTO:  até  às  09:00H (nove  horas)  do  dia  23/12/2016  (vinte  e  três  dias  de
dezembro de 2016).

ABERTURA DA LICITAÇÃO: às 09:00H (nove horas) do dia 23/12/2016 (vinte e três dias de
dezembro de 2016).

LOCAL DA REALIZAÇÃO DA LICITAÇÃO: Sala de Reuniões do Paço Municipal,  Praça dos
Três Poderes nº 23, CEP 84.900-000, Ibaiti, Estado do Paraná.

RETIRADA DO  EDITAL:  Disponível  na  íntegra  no  site  do  Município  de  Ibaiti  no  endereço
eletrônico www.ibaiti.pr.gov.br  ou junto ao Departamento de Licitações do Fundo Municipal de
Saúde de Ibaiti/Pr.

Ibaiti, 13 de Dezembro de 2016.

SHEILA DE OLIVEIRA GONÇALVES
Gestora do Fundo Municipal de Saúde de Ibaiti

www.ibaiti.pr.gov.br
mailto:fundacaohospitalar@ibaiti.pr.gov.br
www.ibaiti.pr.gov.br

